PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

EDITAL HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES  Nº 002/2024

FLAVIO FERMINO EUFLAZINO, Prefeito do Município da Estância Climática de

Campos Novos Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
em observação ao artigo 37, IX da Constituição Federativa de 1988, TORNA
PÚBLICO o presente edital de homologação parcial das inscrições, referente ao
Processo Seletivo nº 01/2024.

I - DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.1 – COMUNICAR os candidatos que foram homologadas 57 inscrições pagas

e deferidas, a relação com os nomes dos candidatos encontra-se publicado no

ANEXO I, que são partes integrantes deste edital.

1.2 - ORIENTAR os candidatos que o prazo de recursos contra o Edital de

homologação preliminar das inscrições dos candidatos inscritos, se inicia no dia

06 de junho de 2024, encerrando no dia 07 de junho de 2024. Os recursos devem

ser interpostos no site da ALPHA CONCURSOS

www.portal.alphaselecoes.com.br, AREA DO CANDIDATO – RECURSOS. Os

recursos interpostos fora do período recursal, serão considerados preclusos.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Campos Novos Paulista – SP, 05 de junho de 2024.

FLÁVIO FERMINO EUFLAUZINO

Prefeito Municipal, da Estância Climática de Campos Novos Paulista – SP.

http://www.portal.alphaselecoes.com.br/

ANEXO I – DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁISCA - PEB II – ARTES

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc

35769 ANA GREICY FERNANDES ***.511.388-** 12/12/1985

35751 JOSE ANDRE DIAS ***.203.888-** 18/02/1989

35454 NAINE ELIANE MARTINS DE LIMA ***.959.178-** 10/05/1998

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - ÉB II - EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc

35635 CHRISTIAN WAGNER DE LIMA ***.383.888-** 30/01/1981

35586 JOSE AMERICO NARDO PAES MARQUES ***.497.308-** 06/06/1964

35521 LUANI CAROLINE EUGENIO DA SILVA ***.690.168-** 18/04/1994

35723 LUIZ ANTONIO DOS SANTOS ***.501.958-** 17/12/1965

35419 SALETI BERTOLEZA CANDIDA ***.177.838-** 24/03/1992

35401 THAIS CRISTINA BUENO RODRIGUES ***.407.718-** 09/05/1998

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II – INFORMÁTICA

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc

35421 FELIPE ROBERT DA SILVA ***.308.338-** 06/08/1991

35675 KENNYA JULIANE BANDEIRA DE SOUZA ***.145.334-** 29/12/1991

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II – INGLÊS

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc

35697 MARIA LINA ROCHA DA SILVA ***.891.478-** 09/09/1985

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc

35765 ANDRESSA DIAS DE SOUZA ***.416.498-** 30/12/1996

35442 ANDREZA MATUCUMA DOS SANTOS ***.168.728-** 22/07/1977

35427 ANGELA CRISTINA GOMES ***.366.358-** 27/03/1977

35466 ANTONIA GONÇALVES DANTAS ***.599.988-** 01/04/1970

35783 ANTÔNIO BAPTISTELA FILHO ***.640.768-** 28/06/1984

35447 ARIANE PEREIRA ***.247.108-** 15/10/1992

35600 BRUNA CARLA DA SILVA ***.500.478-** 25/04/1987

35619 DANIELA BARROS RODRIGUES SOUTO ***.212.448-** 15/11/1975

35628 DANIELLE SILVA DOS SANTOS ***.271.578-** 25/05/1990

35516 DAYANE BEZERRA DE OLIVEIRA ***.166.448-** 25/03/1985

35409 ELAINE CRISTINA DE SOUZA LIMA ***.761.128-** 23/03/1978

35407 ELENICE MOREIRA DA SILVA ***.809.308-** 08/08/1977

35659 FABIANA FONSECA FÉLIX DE SOUZA ***.658.648-** 19/11/1995

35422 FERNANDA APARECIDA SCHINKE ALCANTARA ***.328.858-** 12/10/1979

35759 FLAVANA E. RIBEIRO ***.004.328-** 20/11/1976

35570 FRANCIELE  APARECIDA DE LIMA ***.299.538-** 16/03/1984

35750 FRANCIELE TAÍS GUERREIRO ***.883.338-** 23/05/1986

35762 GRAZIELE APARECIDA DONATO DE PAULA ***.448.708-** 01/06/2000

35680 ISABELA PRACIDELLI DA SILVA ***.158.758-** 05/08/1990

35591 JAQUELINE DOS SANTOS BORGES ***.455.498-** 08/05/1993

35705 KARINA MOREIRA MENDES ***.461.058-** 06/02/1995

35595 KARINI GRAZIELI DA SILVA ***.591.128-** 28/11/1988

35478 LAUDICIANE RENATA GARCIA ***.403.128-** 11/02/1972

35596 LUIS GUSTAVO ROSA FERNANDES ***.268.188-** 17/04/1996

35687 MARCIA BERTOLINI BATISTA ***.858.208-** 09/01/1978

35779 MARIA EDUARDA PRADO AZEVEDO ***.278.818-** 20/12/2001

35616 MARIA MARIELI TOMÁS ***.914.348-** 17/02/1987

35644 MARIANA HAPUQUE PALHARINI ***.107.418-** 08/12/1992

35420 MARIANE GONCALVES DE NADAI ***.362.748-** 20/04/1993

35767 MONIQUE KATIA EUGÊNIO DA SILVA ***.034.258-** 17/02/1992

35621 NAIARA REGINA RODRIGUES FRANCO
MACHADO

***.448.128-** 02/09/1991

35589 PÂMELA PRISCILA SOUSA DA SILVA ***.943.208-** 28/11/1996

35651 PAULA ROBERTA ALMEIDA DOS SANTOS ***.481.498-** 11/05/1981

35622 RAFAELA ALVES BOSSONI ***.687.368-** 18/12/2001

35431 RAFAELA RODRIGUES FRABETTI ***.005.018-** 28/04/1997

35658 SANDRA PATRÍCIA DE ALMEIDA ***.506.378-** 08/02/1976

35415 SANDRA REGINA RIBEIRO DE SOUZA VIEIRA ***.611.758-** 12/04/1971

35699 SILVANA SEABRA GOULART DA SILVA ***.526.748-** 26/10/1969

35774 SILVIA HELENA DE SOUZA ***.503.358-** 16/09/1970

35423 THALIAS DA SILVA ***.423.668-** 03/12/1999

35429 VALÉRIA RIBEIRO DA SILVA ***.956.898-** 08/11/1964

35432 VITÓRIA DAIANE DE CARVALHO ARAUJO ***.875.028-** 19/02/1997

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - PEB II

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc

35650 CLEOINCE RODRIGUES PEREIRA DE
OLIVEIRA

***.348.508-** 20/11/1979

35771 EDUARDO ANTONIO SIQUEIRA ***.053.358-** 28/01/1977

35673 MARISA LUIZ VIANNA ***.987.688-** 19/01/1973

	I - DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS